
“FAa INVEST” sh.p.k.

NIPT — L015300171

VENDIM

I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

Sot me date 14.122021, ore 11:00, në ambientete selise se shoqerisë” FAB INVEST” sh.p.k.,

në Rr. “Panorama” Kulla e Biznesit, Kodi Postar 1016, Njesia Bashkiake Nr.9, Tiranë, mblidhet

Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve të shoqerise” FAB INVEST” sh.p.k një shoqëri e Se

drejtes shqiptare e regjistruar me NUIS L01530017L.

Ne mbledhje është pranishem ortaku:

> Shoqeria “Fab Group” sh.pk. zotéruese e 100% të kuotave té shoqerise, perfaqësuar

nga administratorja Znj. Ornela Molla.

Asambleja e Pergjithshme është mbledhur në respektim té dispozitave pérkatése té Ligjit

9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare” (I ndryshuarj Duke qenè se

ështe i pranishem ortaku që perfaqeson shumicé té mjaftueshme té kapitalit te shoqerise per

mbajtjen e kësaj mbledhje, do te konsiderohet se mbledhja do tè vendosé né mënyrë té

vlefshme mbi çeshtjet e rendit té dités si me poshte:

1. Dhenien e miratimit të pasqyrave financiare të shoqêrisë per periudhen

01.01.2021-14.12.2021;

2. Dhenien e miratimit që fitimlirealizuar I shoqërise në vlerën 4,890,315 (katër

milion e teteqind e nëntedhjetë mijë e treqind e pesëmbëdhjete) Leke të

kaiojë per rritje kapitali. 7
3. Dhenien e miratimit per emèrimin e ekspertit per rritjen e kapitalit me

kontributin e ortakut, fitimin e periudhës dhe rezervat.

4. Të ndryshme.

Ortaku prezent ne mbledhjen e asamblese, bazuar në dispozitat perkatëse te Statutit té

Shoqërise si dhe Ligjit Nr. 9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqëritë Tregtare”( /

ndryshuar,).

Per sa me sipér:



ASAMBLEJA E SHOQE RISE

VENDOSI:

1. Të japë miratimin per pasqyrat financiare te shoqërisë per periudhen

01.01.2021-14.12.2021;

2. Të japë miratimin që fitimi I realizuar I shoqerise në vlerën 4,890,315 (liner

million e tetëqind e nentèdhjetë mijë e treqind e pesëmbedhjete) Leke të

kalojë per rritje kapitali.

3. Tejapë miratimin per emërimin e ekspertit Z. Armand Avdolli me nr. License

298 per rritjen e kapitalit me kontributin e ortakut, fitimin e periudhes dhe

rezervat.

4. Te autorizojë administratorin e shoqërise, të depozitoje personalisht apo

nëpërmjet një personi të autorizuar kete vendim pranë Qendrës Kombetare

të Biznesit per efekt té regjistrimit te tij.

Konform rregullave statutore dhe Iigjore ky vendim do té rregjistrohet menjehere ne Q.K.B.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE

SHOQERIA “FAB-GROUP” SH.P.K.

Përfaqësuar nga administratori

Znj. Ornela Molla
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“FAB INVEST” sh.p.k.

NIPT — L01530017L

VENDIM

I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

Sot me date 15.12.2021, ora 11:00, në ambientet e seNse së shoqerisë “FAB INVEST” sh.p.k.,

në Rr. “Panorama” Kulla e Biznesit, Kodi Postar 1016, Njësia Bashkiake Nr.9, Tirané, mbiidhet

Asambleja e Perqjithshme e Ortakëve të shoqerisE “FAB INVEST” sh.p.k një shoqeri e se

drejtes shqiptare e regjistruar me NUIS L01530017L.

Ne mbledhje eshtë i pranishem ortaku:

> Shoqéria “Fab Group” sh.p.k. zotèruese e 100% të kuotave té shoqérisé, perfaqesuar

nga administratorja Znj. Crnela MoNa.

Asambleja e Perqjithshme èshtë mbledhur né respektim té dispozitave perkatese të Liyjit

9901, date 14.04.2008 “Per tregtarët dhe shoqerite tregtare” (I ndryshuar,). Duke qené se

ështe i pranishem ortaku që perfaqeson shumicé té mjaftueshme te kapitalit té shoqerise per

mbajtjen e kësaj mbledhje, do të konsiderohet se mbledhja do te vendose në ményré té

vlef’shme mbi çeshtjet e rendit tè dites si me poshte:

1. Dhënien e miratimitpër raportin e ekspertit per rritjen e kapitalit I ciii
ndryshon si me poshte:

Liogaritjet per plotesimin e kapitalit Shuma

Kapitali me date 14/12/2021 (1ra zmadhimit) 25,000,000
Shtese kapitali nga te tjera te pagueshme (ortake) 67,663,500
Shtese kapitali nga rezerva te tjera 2,446,185
Shtese kapitali nga fitimet e vitit ushtrimor den me 4,890,315
14/12/2021
Kapitali pas zmadhimit 100,000,000

Ortaku prezent në mbledhjen e asamblesë, bazuar në dispozitat perkatese të Statutit té

Shoqérisé si dhe Ligjit Nr. 9901 date 14.04.2008 “Per Tregtarët dhe Shoqerite Tregtare”( /

ndryshuar,).

Per sa me sipér:



ASAMBLEJA E SHOQERISE

VENDOSI:

1. Të japë miratimin per raportin e ekspertit per rritjen e kapitalit I ciii
ndryshon si me poshte:

Llogaritjet per plotesimin e kapitalit Shuma

Kapitali me date 14/12/2021 (para zmadhimit) 25,000,000
Shtese kapitali nga te tjera te pagueshme (ortake) 67,663,500
Shtese kapitali nga rezerva te tjera 2,446,185
Shtese kapitali nga fitimet e vitit ushtrimor den me 4,890,315
14/12/2021
Kapitali pas zmadhimit 100,000,000

2. TO autorizojO administratorin e shoqOrisO, tO depozitojO personaiisht apo

nOpOrmjet nje personi tO autorizuar kOtO vendim pranO QendrOs Kombëtare

tO Biznesit per efekt tO regjistrimit tO tij.

Konform rregullave statutore dhe Iigjore ky vendim do té rregjistrohet menjehere né Q.K.B.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE

SHOQERIA “FAB-GROUP” SH.P.K.

Perfaqesuar nga administratori

Znj. Ornela Molla


